
KKSST ZPRÁVY |č.10| 2017/2018 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.10| 2017/2018 

15. 02. 2018 

1. Nominace KKSST na MČR dospělých: 

Muži 1. Petr Gavlas   SKST Cheb 

  2. Jan Žák   SKST Cheb 

  3. Petr Březovský  SKST Cheb 

  4. Vojtěch Levora ml.  SKST Cheb 

  1N. Martin Petrák  zahraničí 

  2N. Petr Huleš  TJ Batesta Chodov 

  3N. David Kruliš  TJ Batesta Chodov 

  4N. Radek Jánský  TJ Jiskra Aš 

 

Ženy 1. Lucie Kociánová  TJ Sokol Velká Hleďsebe 

  1N. Veronika Jánská  TJ Jiskra Aš 

  2N. Kristýna Lošťáková TJ Jiskra Aš 

  3N. Natálie Morová  TJ Batesta Chodov 

  4N. Klára Kárová  TJ Batesta Chodov 

 

Přihlášky se podávají na formuláři, který bude od 14. 2. 2018 dostupný prostřednictvím centrálního 

registru ČAST na adrese https://registr.ping-pong.cz v menu KLUB/TURNAJE. Uzávěrka přihlášek: 

28. 2. 2018. Hráči a hráčky se přihlašují prostřednictvím svého profilu v registru, příp. 

prostřednictvím správce svého mateřského klubu.  

 

Upozornění:  

a/ Přihlašování se týká i náhradníků.  

b/ Samotná nominace není přihláškou do soutěže.  

c/ Na adrese https://registr.ping-pong.cz v menu PŘEHLEDY/ PŘEHLED TURNAJŮ bude seznam 

nominovaných, přihlášených a odhlášených hráčů. Odhlášení po termínu přihlášek viz Rozpis.  

d/ Informace k přihlašování - Jan Poledne, tel.: 734 436 572  

 

Další informace týkající se MČR najdete v rozpisu MČR na webu, KV kraj, záložka Propozice. 

 

Pozn. Přihlašování (odhlašování) nominovaných hráčů a hráček probíhá prostřednictvím registru 

ČAST. Na úvodní stránce registru naleznete pokyny a návod k přihlašování (odhlašování) hráčů a 

hráček. Aktuální stav přihlášek naleznete v přehledu turnajů zde: 

http://registr.pingpong.cz/htm/turnaje/ 

https://registr.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/
http://registr.pingpong.cz/htm/turnaje/


KKSST ZPRÁVY |č.10| 2017/2018 STRANA | 2 

2. Změna termínové listiny: 

Na webu je uložena aktualizovaná termínová listina KKSST, která byla doplněna o pořadatelství 

MČR mládeže a změny některých turnajů a mistrovství. 

 

 Tomáš Skála Mgr. Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 


